ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2019 №  229-ПГ
г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 15.11.2013 №879-ПГ «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», Постановлением Правительства Московской области от 28.06.2013 №462/25 «О внесении изменения в Положение о Главном управлении по информационной политики Московской области и утверждении Порядка согласования схем размещения рекламных конструкций», письмами Главного управления по информационной политики от 02.10.2018 №35Исх-4268/, от 10.12.2018 №35Исх-5467/ постановляю:
1. Внести изменения в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 15.11.2013 №879-ПГ «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области» (в редакции постановлений руководителя городского округа Котельники Московской области от 29.12.2014 №305-ПР, от 13.03.2015 №149-ПР, постановлений администрации городского округа Котельники Московской области от 15.12.2015 №974-ПА, от 31.05.2016 №1427-ПА, от 11.08.2016 №2045-ПА, постановлений главы городского округа Котельники Московской области от 12.09.2017 № 407-ПГ, от 03.04.2018 №271-ПГ, от 10.05.2018 №370-ПГ, от 23.07.2018 №718-ПГ, от 18.02.2019  №  71-ПГ, от 04.04.2019 №195-ПГ) (далее – Постановление) в соответствии со следующими приложениями:
1.1. Исключить из схемы размещения рекламных конструкций городского округа Котельники Московской области точки № 24, 25, 28, 29, 31, 38,74,75,77,101, 102,103, 104,105, 108, 117, 118,120, 174, 175, 176.
1.1. Изменить тип и адрес  5 рекламных конструкций в приложении 1 «Адресная программа размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области», согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. Приложение 3 «Фотоальбом рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области» изменить тип и адрес  5 рекламных конструкций, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня» и размещение на официальном сайте городского округа Котельники Московской области в сети интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Жигалкина С.А.

Глава городского округа Котельники
Московской области                                                                        А.А. Булгаков

Приложение № 1
к постановлению главы
городского округа Котельники
Московской области
от 16.04.2019 № 229-ПГ

АДРЕСНАЯ ПРОГРАММА
размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области
	№ п/п в схеме
	Адрес установки и эксплуатации РК
	№ РК по карте
	Тип РК
	Вид РК
	Размер РК,       м х м
	Кол-во сторон РК
	Общая площадь информац.поля РК
	Собственник или законный владелец имущества, к которому присоединяется РК
	Кадастровый номер участка
	Номер и дата выписки из ЕГРН
	Планируемые ежегодные поступл-я в бюджет муниц. обр-я по договорам на уст-ку и экс-цию РК, руб.
	Стартовая цена торгов на право закл-я договора  на уст-ку и экспл-ю РК, руб.
	Планируемые налоговые поступления от РК, руб.

	36
	г. Котельники, 3-ий Покровский проезд, д.2
	71
	Отдельно стоящая
	Ситиборд (внутренний подсвет, автоматическая смена экспозиции)
	2,7 х 3,7
	2
	19,98
	Кожухов И.В.
	50:22:0050101:7953
	-
	-
	-
	-

	37
	г. Котельники, 3-ий Покровский проезд, д.4
	72
	Отдельно стоящая
	Ситиборд (внутренний подсвет, автоматическая смена экспозиции)
	2,7 х 3,7
	2
	19,98
	Кожухов И.В.
	50:22:0050101:7951
	-
	-
	-
	-

	38
	г. Котельники, 3-ий Покровский проезд, д.4 (1)
	73
	Отдельно стоящая
	Ситиборд (внутренний подсвет, автоматическая смена экспозиции)
	2,7 х 3,7
	2
	19,98
	ООО «Синди-М»
	50:22:0050101:7948
	-
	-
	-
	-

	41
	г. Котельники 3-ий Покровский проезд, д.1 (1)
	76
	Отдельно стоящая
	Ситиборд (внутренний подсвет, автоматическая смена экспозиции)
	2,7 х 3,7
	2
	19,98
	Кожухов И.В.
	50:22:0050101:7957
	-
	-
	-
	-

	81
	г. Котельники, ул. 3-ий Покровский проезд, д.1
	122
	Отдельно стоящая
	Ситиборд (внутренний подсвет, автоматическая смена экспозиции)
	2,7 х 3,7
	2
	19,98
	Кожухов И.В.
	50:22:0050101:7955
	-
	-
	-
	-

Приложение № 2
к постановлению главы
городского округа Котельники
Московской области
[bookmark: _GoBack]от 16.04.2019 № 229-ПГ

ФОТОАЛЬБОМ
рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области
[image: P:\РЕКЛАМА\НПА\СХЕМА\71_испр.jpg]

№71   Московская область, г.о. Котельники, Коммерческий проезд,  д.8

№36  в Адресной программе Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области (Приложение 1)

[image: P:\РЕКЛАМА\НПА\СХЕМА\72_испр.jpg]

№72   Московская область, г.о. Котельники, Коммерческий проезд,  д.8

№37  в Адресной программе Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области (Приложение 1)

[image: P:\РЕКЛАМА\НПА\СХЕМА\73_испр.jpg]

№73   Московская область, г.о. Котельники, Коммерческий проезд,  д.8

№38 в Адресной программе Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области (Приложение 1)

[image: P:\РЕКЛАМА\НПА\СХЕМА\76_испр.jpg]

№76  Московская область, г.о. Котельники, Коммерческий проезд,  д.8

№41  в Адресной программе Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области (Приложение 1)

[image: P:\РЕКЛАМА\НПА\СХЕМА\122_испр.jpg]№81 в Адресной программе Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа Котельники Московской области (Приложение 1)
№122 Московская область, г.о. Котельники, Коммерческий проезд,  д.8

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg
lﬁl:/l*ﬂ/ﬁ
L BE BE BIRE
= = = T

1= (- (T fe-

== 5.3/
1)

S |5 = -

image1.png